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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01324001N

2. Data e Regjistrimit 24/01/2020
3. Emri i Subjektit MCM SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Qendra Torre 
Drin, Kati 11, Ap.114 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsultim Sportiv, konsultim per trajnim, pergatitje atletike,  

krijim i skuadrave sportive per cdo kategori, menaxhimin 
dhe drejtimin e skuadrave sportive profesionale ose jo, shitje, 
marrje me qira, nenqira, ndertim ose rindertimin e pasurise te 
paluajtshme si ne Shqiperi ose ne cfaredo vend te botes, 
drejtimin dhe krijimin e qendrave sportive, krijimin e 
biznesit si ne Shqiperi ashtu edhe jasht vendit, realizimin dhe 
drejtimin e qendrave fizioterapi-rehabilitim, qendrave per 
masazhet holistike, aktivitet profesional ne fizioterapi dhe 
holistik realizimin e biçikletave me te gjithe perberesit e saj.
Marco Andreini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoAndreini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MCM SERVICE
E-Mail: alma@studiorogai.it  
Telefon: 0692139603  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-454278-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF461CDA-BE3F-4BD2-8195-4463ABA3905B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3A5209-0A99-442B-BA98-9A01D144EA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18029F9-0430-4127-A5C8-CAD6D9BD916C

